Câmara Municipal de Mossoró
Palácio Rodolfo Fernandes

Rua Idalino de oliveira, SUN / Centro-CEP: 59600-I35-Mossoró/RN.
Fone: (84) 3316-2600/fax: (84) 3316-4517- CNPJ: 08.208.597/0001-76

Memorando n° 00 1 / 2024 - Gabinete do VereadorNK

Mossoró-RN, 21 de outubro de 2024.

Secretaria Legislativa

Assunto: Retirada de Emendas Modificativas Impositivas

Venho por meio deste Memorando solicitar à Vossa Excelência a retirada de duas Emendas

Modificativas Impositivas apresentadas pelo nosso mandato: são as emendas para o Lar da

Criança Pobre (Emenda Modificativa à LOA 19/2024 — EMLOA 19/2024) e para a

Associação Âncora Morada de Amparo e Restauração (Emenda Modificativa à LOA

18/2024 — EMLOA 18/2024). Certos de contarmos com o apoio de Vossa Excelência,

renovamos e reforçamos os votos de estima e distinta consideração.

Respeitosamente,